73
D
C
CATALOG No. C1097A001 '20.1.IT
D
C
フ
ァ

・ 質量 ……………………… 90 g
 ■仕様
下記の型番は，パルスセンサ付，リブ付です。リブなしの場合，型番の末尾に1が追加になります。
型　番
定格電圧 使用電圧範囲 定格電流 定格入力 定格回転速度 最大風量 最大静圧 音圧レベル 使用温度範囲 期待寿命
[V] [V] [A] [W] [min-1] [m3/min] [CFM] [Pa] [inchH2O] [dB (A)] [˚C] [h]
109R0605H401
5  4.5 ～  5.5
0.34 1.7 3800 0.53 18.7 40.2 0.161 28 -20 ～ +70
60000/60˚C
(90000/40˚C)
109R0605F401 0.2 1.0 3200 0.44 15.5 29.4 0.118 24 -20 ～ +60
109R0605M401 0.13 0.65 2600 0.36 12.7 19.6 0.079 20 -20 ～ +70
109R0612J401
12
10.8 ～ 13.2
0.47 5.64 7600 1.06 37.1 155.0 0.622 44 -20 ～ +60 40000/60˚C
(70000/40˚C)
109R0612G401 0.24 2.88 5600 0.78 27.5 87.3 0.351 39
-20 ～ +70 60000/60˚C
(90000/40˚C)
109R0612D401 10.2 ～ 13.8 0.21 2.52 5150 0.72 25.4 73.5 0.295 37
109R0612S401
 6   ～ 13.8
0.17 2.04 4600 0.65 23.0 56.8 0.228 33
109R0612H401 0.11 1.32 3800 0.53 18.7 40.1 0.161 28
109R0612F401 0.09 1.08 3200 0.44 15.5 29.4 0.118 24
109R0612M401  7   ～ 13.8 0.06 0.72 2600 0.36 12.7 19.6 0.079 20
109R0624J401
24
21.6 ～ 26.4 0.24 5.76 7600 1.06 37.1 155.0 0.622 44 -20 ～ +60
40000/60˚C
(70000/40˚C)
109R0624G401 20.4 ～ 27.6 0.13 3.12 5600 0.78 27.5 87.3 0.351 39
-20 ～ +70
109R0624D401
12   ～ 27.6
0.12 2.88 5150 0.72 25.4 73.5 0.295 37
109R0624S401 0.08 1.92 4600 0.65 23.0 56.8 0.228 33
60000/60˚C
(90000/40˚C)
109R0624H401 0.06 1.44 3800 0.53 18.7 40.2 0.161 28
109R0624F401 0.05 1.2 3200 0.44 15.5 29.4 0.118 24
109R0624M401 14   ～ 27.6 0.04 0.96 2600 0.36 12.7 19.6 0.079 20
109R0648J401
48
43.2 ～ 52.8 0.12 5.76 7600 1.06 37.1 155.0 0.622 44
-20 ～ +60 40000/60˚C
(70000/40˚C)109R0648G401 43   ～ 53   0.07 3.36 5600 0.78 27.5 87.3 0.351 39
109R0648H401 40   ～ 53   0.04 1.92 3800 0.53 18.7 40.2 0.161 28 -20 ～ +70 60000/60˚C